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Hej! 

 

Jag företräder en förening på Öland som önskar mer långtgående trafikbullerdämpande 

åtgärder i samhället. Vi tar vår egen situation intill Ölandsbron som ett tydligt exempel på hur 

dåligt de nuvarande bullersanerande åtgärdsprogrammen fungerar.  

 

Vår kamp har vi drivit under många år och allt vi gör dokumenterar vi på vår hemsida 

www.olandsbron.com. Emellanåt har vi även uppmärksammats i pressen så ni kanske känner 

till vår verksamhet?  

 

Hur som helst tog vi under början av maj kontakt med samtliga riksdagsledamöter genom en 

skrivelse där vi redogör för hur bristfälligt bullersaneringen fungerar utmed landets befintliga 

vägar. I skrivelsen önskar vi svar från respektive ledamot eller parti angående hur de har för 

avsikt att driva bullerfrågan. Miljöpartiet hänvisar i slutet av sitt svar till den lokala 

föreningen beträffande åtgärder för just Ölandsbron.  

 

Med anledning av Miljöpartiets uppgifter översänder jag vår skrivelse som vi skickade till 

riksdagen tillsammans med Miljöpartiets svar. Jag vore mycket tacksam om ni tog er tid att 

läsa igenom båda dokumenten för att därefter ta kontakt med mig. Jag skulle gärna vilja veta 

hur ni lokalt resonerar angående bullerproblemet i landet och mer konkret angående det lokala 

problemet med buller vid Ölandsbron.  

 

För tydlighetens skull vill jag påpeka att vi är engagerade i hur befintliga bullerstörda 

bostadsmiljöer ska åtgärdas. Utmed befintliga vägar blir i storleksordningen miljoner 

människor i landet utsatta för bullernivåer överskridande gällande gränsvärden/riktvärden. Att 

skärpa regler kring nybyggnation av vägar förändrar inte situationen för befintliga miljöer. 

Trots att jag tycker att vi var ganska tydliga på den punkten i vår skrivelse till riksdagen är det 

flera som har missuppfattat frågeställningen, dock inte Miljöpartiet.  

 

 

 

Med vänliga hälsningar 

 

 
Gunnar Österdahl 

Representant för Ölandsbron.com – Miljökampen på Öland 

http://www.olandsbron.com/

